[image: ]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23 ОКТЯБРЯ 2025 №15-П
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ ОБУЧЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СОТРУДНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБРАЗУЮЩИХ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В целях актуализации перечня образовательных программ обучения
и повешения квалификации сотрудников организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, приказываю:

в разделе 2 таблицы Приложения к приказу дополнить строкой следующего содержания:
«
	2.2
	Курс по программе «Введение в профессию бизнес-тренера»
	очно

».

Председатель комитета
по развитию малого, среднего бизнеса
и потребительского рынка
Ленинградской области
	 С.И. Нерушай

image1.emf